3.本行不接受电话登记。

证券代码：002966�证券简称：苏州银行 公告编号：2022-015

转债代码：127032�转债简称：苏行转债

苏州银行股份有限公司

关于2022年第一季度可转债转股结果

暨股份变动公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

可转债转股情况：截至2022年3月31日，累计已有人民币419,400元苏行转债转为本行A股普通股，累计转股股

数为51,609股，占苏行转债转股前本行已发行普通股股份总额的0.0015%。

未转股可转债情况：截至2022年3月31日，尚未转股的苏行转债金额为人民币4,999,580,600元，占苏行转债

发行总量的比例为99.9916%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，苏州银

行股份有限公司（以下简称“本行” ）现将自2022年1月1日至2022年第一季度末可转换公司债券（以下简称“可转

债” ）转股及本行股份变动的情况公告如下：

一、苏行转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕788号”文核准，本行于2021年4月12日公开发行了5,000万张

可转换公司债券，每张面值100元，发行总额500,000万元，初始转股价格为8.34元/股。

经深交所同意，本行500,000万元可转换公司债券于2021年5月12日起在深交所挂牌交易，债券简称“苏行转

债” ，债券代码“127032” 。

根据相关法律、法规和《苏州银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的有关规定，本行

本次发行的可转债自2021年10月18日起可转换为本行股份。

2021年5月21日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司债

券转股价格的公告》（公告编号：2021-037）。 因本行实施2020年度权益分派，向全体股东每10股派发现金红利人

民币2.40元（含税），除权除息日为2021年5月27日。 根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格于2021年5月27日

起由原8.34元/股调整为8.10元/股，调整后的价格自2021年5月27日起生效。

二、苏行转债转股及股份变动情况

自2022年1月1日至2022年第一季度末，苏行转债因转股减少数量为781张，转股数量为9,609股。 截至2022年

第一季度末，剩余可转债余额为49,995,806张。 自2022年1月1日至2022年第一季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前

（2021年12月31日）

本季度股份数量变

动情况（股）

本次变动后

（2022年3月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 1,708,496,814 51.25 0 1,708,496,814 51.25

无限售条件流通股 1,624,878,520 48.75 +9,609 1,624,888,129 48.75

总股本 3,333,375,334 100.00 +9,609 3,333,384,943 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打本行董事会办公室投资者联系电话0512-69868509进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（苏州银行）、《发行人股本结构表》

（苏行转债）。

特此公告。

苏州银行股份有限公司董事会

2022年4月1日

证券代码：688378� � � �证券简称：奥来德 公告编号：2022-014

吉林奥来德光电材料股份有限公司

第四届监事会第九次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

公司第四届监事会第九次会议于2022年4月1日在长春市农安县合隆镇合顺路1111号公司会议室

以现场及通讯相结合的方式召开。 会议通知于2022年3月25日以电子邮件等方式发出，公司应参加监事

共计5人，实际参加表决监事5人，会议由监事会主席赵贺先生主持，本次会议的召集、召开符合《公司

法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

1．审议通过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》

监事会认为：根据公司募集资金投资项目的推进计划，公司的部分募集资金存在暂时闲置的情形。

通过对暂时闲置的募集资金进行现金管理，有利于提高募集资金使用效率，获得一定的投资效益。 不存

在损害公司及全体股东，特别是中小股东的利益的情形。 综上，公司监事会同意使用最高不超过人民币5

亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

本议案所述具体内容详见公司于同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于使

用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》。

特此公告。